CITTA’ DI TERRACINA

Provincia di Latina

; SETTORE I Supporto organi istituzionali — servizio di segreteria generale
DETERMINAZIONE
N. 693 /gen.ae1_30/09/20¢ N. 15 del 26.09.2011

OGGETTO: Ufficio Consiglio comunale. Servizio e fornitura acqua minerale e bicchieri di
plastica per sedute di Consiglio comunale e di Commissioni consiliari. Integrazione impegno di
spesa di cui alla determinazione n.84/Gen. del 07.02.2011 per.i 9/12 per I’anno 2011.

IL CAPO SETTORE

Premesso:

>

che nel corso dell’anno ¢ opportuno fornire, 1’Ufficio del Consiglio comunale nonché ’aula
consiliare della Sede comunale, di acqua minerale e bicchieri di carta occorrenti per soddisfare
le necessitd nel corso dei lavori delle Commissioni consiliari e delle sedute di Consiglio

comunale;

che il fabbisogno annuo di acqua minerale e bicchieri di carta, comprensivo del servizio presso 1
locali comunali destinati alle citate riunioni per soddisfare le citate esigenze, ¢ stato
preventivamente stimato per I’intero anno 2011, sulla base dei precedenti anni, pari ad €. 650,00
compresa [.LV.A.;

che si ritiene opportuno continuare a servirsi della ditta Bar Duomo di Germani Ingrid, che
provvede alla fornitura e alla prestazione del servizio presso i locali comunali interessati, ormai
da diversi anni;

Premesso quanto sopra, si rende necessario integrare la spesa gia impegnata con la determinazione
n.48/Gen. del 07.02.2011, nelle more di approvazione del bilancio previsionale dell’anno 2011 in
corso di formazione, elevando I'importo da €. 108,33 a €. 487,44 (compresa [VA) pari ai 9/12
dell’intero impegno annuale, da liquidare alla ditta incaricata del servizio e fornitura a prestazione
effettuata e dietro presentazione di regolare fattura.

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267;
Viste il vigente Statuto;



CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici Statistici
Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria  Capitolo Cod.Mec 1 2 3 4
c.
2011 1 01 01 02 00000030

CRSONE Rl -ACR

Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo
20110000839 0 27.09.2011
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
S.G. 15 26.09.2011
Per :

FORNITURA DI ACQUA MINERALE E BICCHIERI DI PLASTICA PER LE SEDUTE DEL CONSIGLIO COMUNALER E
DELLE COMMISSIONI - INTEGRAZIONE - INTEGRAZIONE

Importo Attuale FEuro 487,44
Importo Iniziale Euro 487,44

Previsione Attuale 3.000,00
Impegnato sul CAP 595,77
Differenza 2.404,23

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL’OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE Al SENSI DELI’ART.53 DELLA LEGGE NUMERO 142

/ 8-6-1990.

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
35, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

L1 27.09.2011

IL RAGIONIERE CAPO



Visto il Regolamento di contabilita;

DETERMINA

1. di impegnare, per la causale indicata nelle premesse, I’'importo di €. 487,44 compresa L.V.A. da
liquidare a prestazione effettuata ed a presentazione di regolare fattura;

2. di imputare la presumibile complessiva spesa pari ad €. 487,44 al competente capitolo del
bilancio per I’esercizio finanziario 2011 in corso di formazione;

3. di dare atto che il presente provvedimento:

viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti di cui all’art.
39 del vigente Regolamento di contabilita;

¢ esecutivo dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria;

va comunicato, per conoscenza, alla Giunta Comunale tramite ’Ufficio di Segreteria
Generale;

va annotato nel Registro delle Determinazioni conservato presso il Settore: Supporto Organi
Istituzionali — servizio di Segreteria Generale;

va pubblicato all’ Albo Pretorio on-line per quindici giorni consecutivi.

Terracina, 26.09.2011 £

Per I’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi
dell’art.153 del D. Lgs.vo 267/2000.

IL DIRIGENTE DIPARTIMENTO FINANZIARIO

Dr.ssa Ada NASTI
/ ii p g; ‘
Terracina, 77Z.c>. 2., P /“fé N

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo comunale,

che copia del presente provvedimento & stato pubblicato il giemqﬁgﬁ @ ng gﬁﬁsuﬂ’albo

pretorio online del Comune (all’indirizzo www.gazzettaamministrativa.it), ai sensi dell’art.32

della legge 18 giugno 2009, n.69.

I Me§sdf comﬁnale Il Segretario Generale
ié?‘g ﬁg{“ A gg dott. Marco Raponi

:
A w&ﬁgga rriseed

30 SET. ?%ﬁ




